

Jens Just A/S

Nordre Fasanvej 150A, 2.th.
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 18571633

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 26. april 2023

Jens Just
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Jens Just A/S
Nordre Fasanvej 150A, 2.th.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 18571633

Direktion

Jens Just

Bestyrelse

Arne Bjerg Mortensen
Jens Just
Pernille Henriette Wiil

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og industri indenfor ventilation og luftkonditionering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 4.228.237 mod DKK 7.113.290 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 13.680.014.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		200.837	585.557
Personaleomkostninger	1	-313.193	-475.025
Indtjeningsbidrag		-112.356	110.532
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-65.267	-34.933
Resultat af primær drift		-177.623	75.599
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	3.034.824	-41.104
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	9	1.242.215	2.739.944
Finansielle indtægter	3	353.717	4.311.441
Nedskrivning af finansielle aktiver		-33.872	-205.377
Finansielle omkostninger	4	-195.235	-36.976
Resultat før skat		4.224.026	6.843.527
Skat af årets resultat	5	4.211	269.763
Årets resultat		4.228.237	7.113.290

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	4.200.000	7.100.000
Overført til overført resultat	28.237	13.290
Årets resultat	4.228.237	7.113.290

Aktiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		569.174	723.734
Materielle anlægsaktiver	6	569.174	723.734
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	2.912.437	0
Kapitalinteresser	9	3.312.524	2.500.309
Finansielle anlægsaktiver	7	6.224.961	2.500.309
Anlægsaktiver		6.794.135	3.224.043
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.800	14.853
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.838.185	10.561.468
Andre tilgodehavender		190.633	178.900
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	5	13.599	0
Udskudte skatteaktiver	5	0	251.916
Periodeafgrænsningsposter		1.318	3.959
Tilgodehavender		11.061.535	11.011.096
Likvide beholdninger		3.169.376	5.046.881
Omsætningsaktiver		14.230.911	16.057.977
Aktiver i alt		21.025.046	19.282.020

Passiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.175.229	4.690.734
Overført resultat		4.804.785	4.261.043
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.200.000	7.100.000
Egenkapital		13.680.014	16.551.777
Hensættelser til udskudt skat	5	92.198	0
Hensatte forpligtelser		92.198	0
Anden gæld		0	374.399
Langfristede gældsforpligtelser	10	0	374.399
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.660	31.138
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.203.737	2.275.948
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	0	0
Anden gæld		23.437	48.758
Kortfristede gældsforpligtelser		7.252.834	2.355.844
Gældsforpligtelser		7.252.834	2.730.243
Passiver i alt		21.025.046	19.282.020
Eventualforpligtelser	11		
Koncernforhold	12		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	500.000	4.942.091	3.996.396	3.800.000	13.238.487
Udbetalt udbytte			0	-3.800.000	-3.800.000
Overført via resultatdisponeringen		0	13.290	7.100.000	7.113.290
Overført mellem nettoopskrivning efter den indre værdis metode og overført resultat		-251.357	251.357		0
Egenkapital pr. 1. januar 2022	500.000	4.690.734	4.261.043	7.100.000	16.551.777
Udbetalt udbytte			0	-7.100.000	-7.100.000
Overført via resultatdisponeringen		0	28.237	4.200.000	4.228.237
Overført mellem nettoopskrivning efter den indre værdis metode og overført resultat		-515.505	515.505		0
Egenkapital pr. 31. december 2022	500.000	4.175.229	4.804.785	4.200.000	13.680.014

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	306.011	463.600
Pensioner	1.957	2.272
Andre omkostninger til social sikring	3.228	7.266
Øvrige personaleomkostninger	1.997	1.887
I alt	<u>313.193</u>	<u>475.025</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	65.267	34.933
I alt	<u>65.267</u>	<u>34.933</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	346.905	168.355
Andre finansielle indtægter	6.812	4.143.086
I alt	<u>353.717</u>	<u>4.311.441</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	162.515	0
Øvrige finansielle omkostninger	32.720	36.976
I alt	<u>195.235</u>	<u>36.976</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	0	-251.916		
Betalt vedrørende tidligere år	334.726			
Refusion af sambeskatningsunderskud, tidligere år	-334.726	334.726	0	-17.847
Skat af årets resultat	-13.599	9.388	-4.211	-251.916
Skyldig pr. 31. december 2022	-13.599	92.198		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			-4.211	-269.763
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-13.599	0		
Hensatte forpligtelser		92.198		
I alt	-13.599	92.198		

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	736.000	736.000	340.000
Tilgang i året	765.598	765.598	736.000
Afgang i året	-912.798	-912.798	-340.000
Kostpris pr. 31. december 2022	588.800	588.800	736.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-12.266	-12.266	-11.334
Årets afskrivninger	-65.267	-65.267	-34.933
Af- og nedskrivninger, afgang i året	57.907	57.907	34.001
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-19.626	-19.626	-12.266
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	569.174	569.174	723.734
Salgspris, afgang	912.798	912.798	425.000
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-854.891	-854.891	-305.999
Fortjeneste/tab ved afhændelse	57.907	57.907	119.001

Noter, fortsat

7. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalin- teresser	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	95.000	1.924.732	2.019.732	147.333
Tilgang i året	0	30.000	30.000	1.899.399
Afgang i året	0	0	0	-27.000
Kostpris pr. 31. december 2022	95.000	1.954.732	2.049.732	2.019.732
Opskrivninger pr. 1. januar 2022	-95.000	575.577	480.577	4.902.091
Overført til/fra andre poster	-122.387	0	-122.387	0
Årets opskrivninger	3.034.824	1.242.215	4.277.039	2.698.840
Modtaget udbytte i året	0	-460.000	-460.000	-740.000
Afgang i året	0	0	0	-6.380.354
Opskrivninger pr. 31. december 2022	2.817.437	1.357.792	4.175.229	480.577
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	2.912.437	3.312.524	6.224.961	2.500.309

8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Jens Just A/S' andel	
			Årets resultat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resultatandel DKK	Andel af egenkapital DKK
FE Catering ApS	100%	40.000	-203.586	-469.107	0	0
JT3 Holding II ApS	80%	50.000	3.793.530	3.640.546	3.034.824	2.912.437
I alt					3.034.824	2.912.437
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						2.912.437
I alt						2.912.437

Noter, fortsat

9. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Jens Just A/S' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Interklima ApS	50%	201.000	2.826.010	3.832.402	1.413.005	1.916.200
Interklima Holding 2 ApS	30%	100.000	0	100.000	0	30.000
I alt					1.413.005	1.946.200
Koncerngoodwill						1.707.904
Afskrivninger					-170.790	-341.580
I alt					1.242.215	3.312.524
Der indregnes således:						
Kapitalinteresser						3.312.524
I alt						3.312.524

10. Langfristede forpligtelser

	31-12-2022	31-12-2021
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	0	374.399
I alt	0	374.399
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Anden gæld	0	0
I alt	0	0
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Anden gæld	0	0
I alt	0	0

11. Eventualforpligtelser

Jens Just A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter, fortsat

12. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den mindste koncern:

Pedersen Holding ApS, Frederiksberg

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Just

Direktør

Serienummer: 80f68356-ccdf-46c2-862e-6847ba8ed966

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-04-27 07:36:32 UTC



Jens Just

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 80f68356-ccdf-46c2-862e-6847ba8ed966

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-04-27 07:36:32 UTC



Arne Bjerg Mortensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: fc8ff2b4-a779-4bcd-bb26-57fd0b18a5c0

IP: 94.147.xxx.xxx

2023-04-28 06:20:04 UTC



Pernille Henriette Wiil

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d994ab3d-a29e-4614-a7fb-8d8d1fdcbb0

IP: 87.60.xxx.xxx

2023-04-28 07:20:39 UTC



Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-04-28 07:27:44 UTC



Jens Just

Dirigent

Serienummer: 80f68356-ccdf-46c2-862e-6847ba8ed966

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-04-28 08:07:02 UTC



Penneo dokumentnøgle: U8E7O-XEL7X-IU8VQ-YA16P-0QD6E-NG02Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>